παρ. 4 του άρθρου 44 του ν. 998/1979, όπως έχει προ-
στεθεί με το άρθρο 36 του ν. 3698/2008 και αντικατα-
στάθηκε με το άρθρο 35 παρ. 3 του ν. 4280/2014, την 
υπ’ αρ. 1735/11-11-1981 απόφαση Νομάρχη Μεσσηνίας 
(Δ΄ 82/1982) ως προς την έκταση εμβαδού 81.133,27 τ.μ. 
(ογδόντα ενός χιλιάδων εκατόν τριάντα τριών τετραγω-
νικών μέτρων και είκοσι επτά εκατοστών τετραγωνικού 
μέτρου), στη θέση «Βουλιέρι», Τοπικής Κοινότητας Φιλια-
τρών, Δημοτικής Ενότητας Φιλιατρών, του Δήμου Τριφυ-
λίας, Νομού Μεσσηνίας η οποία περιγράφεται με στοιχεία 
1, 2, 3, …96, 97, 98, 1 [εκτός του τμήματος με σημεία Α,